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mm

M12 X 1,5 MF-122 39,9 24,9 6,3 24,9 M4 X 0,7 24,9 39,9
M20 X 1,5 MF-202 65,0 44,5 10,1 39,9 M4 X 0,7 45,0 65,0
M28 X 1,5 MF-282 74,9 50,8 10,1 39,9 M4 X 0,7 50,8 74,9
M35 X 1,5 MF-352 80,0 57,1 10,1 39,9 M6 X 1 57,1 80,0
M42 X 1,5 MF-422 89,9 63,5 10,1 39,9 M6 X 1 63,5 89,9
M48 X 1,5 MF-482 95,0 69,9 10,1 39,9 M6 X 1 69,9 95,0
M55 X 1,5 MF-552 110,0 82,5 11,2 44,5 M6 X 1 82,5 110,0
M65 X 1,5 MF-652 115,1 88,9 11,2 44,5 M6 X 1 88,9 115,1
M80 X 2 MF-802 134,9 108,0 11,2 44,5 M6 X 1 108,0 134,9

72

MF

A B E

mm

M12 X 1,5 FN-122 27,9 6,1
M20 X 1,5 FN-202 36,1 7,9
M28 X 1,5 FN-282 50,0 9,9
M35 X 1,5 FN-352 55,1 10,9
M42 X 1,5 FN-422 62,0 11,9
M48 X 1,5 FN-482 74,9 13,0
M55 X 1,5 FN-552 80,0 13,0
M65 X 1,5 FN-652 95,0 14,0
M80 X 2 FN-802 115,1 16,0

MF

FN

A B C D E

mm

M4 X 0,7 BS-42 7,0 8,0 8,0 11,0

M6 X 1,0 BS-62 8,0 11,0 11,0 14,0

M8 X 1,25 BS-82 10,0 14,0 14,0 17,0

M10 X 1,5 BS-102 10,0 17,0 17,0 18,0

M16 X 2,0 BS-162 12,0 22,0 22,0 24,0

BS

Accessoires pour vérins  Dimensions

Ces accessoires

permettent de positionner,

monter et utiliser les vérins

hydrauliques Enerpac en

conformité avec les

caractéristiques du plateau

d’usinage ou de la production.

• Supports de montage
Pour boulonner les vérins
suivant l’application.

• Ecrous 
Pour le montage dans
n’importe quelle position des
vérins à corps filetés.

• Têtes de contact
Permettent aux vérins d’agir
comme point de repère dans
vos applications de bridage
et protègent la tige lorsque
les vérins sont utilisés en
poussée.

❚ Vérin antivibrations Enerpac
verrouillé en position au moyen
d’un écrou FN autobloquant.

Accessoires pour vérins
Pour un montage optimal et une adaptation
souple du plateau d’usinage

…pour répondre aux exigences des applications.

Réf. 

▼ Brides de montage 

Réf.

▼ Ecrous autobloquants DIN 1804
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Réf.

▼ Têtes de contact sphériques 
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M12 X 1,5 FN-122 CST-272, CST-2102, CST-2132
M20 X 1,5 FN-202 CST-572, CST-5132, CST-5192, CST-5252, CST-5382
M28 X 1,5 FN-282 CST-10..., ST..-22, PT..-22
M35 X 1,5 FN-352 CST-18..., WFT-72, WFL-112, WST-72, WSL-112, 

ST..-52, PT..-52 
M42 X 1,5 FN-422 CST-27..., BRD-41, BRD-43, BRD-46, BRD-256, BRD-2510
M48 X 1,5 FN-482 CST-40..., CDT-18..., ST..-92, PT..-92, MPTR-100, MPTC-210,

LU..-32, MRH-20, MRS-2
M55 X 1,5 FN-552 CDT-27...
M65 X 1,5 FN-652 CDT-40..., ST..-202, HCS-50, MRS-1001, LU..-82
M80 X 2 FN-802 ST..-352, MPTR-300, MPTS-200, PT..-352, MRS-2001, LU..-122

M4 X 0,7 BS-42 CST-572, CST-5132, CST-5192, CST-5252, CST-5382, 
CSM-572, CSM-5132

M6 X 1 BS-62 CST-10..., CSM-10..., CAS-22, BS/BD/BMS/BMD-10...
M8 X 1,25 BS-82 CST-18..., CDT-18..., CDT-27..., CSM-18..., CSM-27..., 

CAS-52, MA-540, MPFS-100, MPTS-100, 
PU../PL../PT..-52, MRS-1, MPFC-110, MPTC-110, BS/BD/BMS/BMD-18... 

M10 X 1,5 BS-102 CST-40..., CDT-40..., CAS-92, MA-1050, PU../PL../PT..-92, MPFC-210, 
WFM-72, WFT-72, WFC-72, WSM-72, WST-72, WSC-72, 
WFC-112, WFL-112, WSL-112, WSC-112, MPTC-210, MRS-2, 

M16 X 2 BS-162 CAS-352, MA-3070, PU../PL../PT..-352, MPFC-410, MPTC-410, 
MRS-5, MRS-2001, BS/BD/BMS/BMD-40...

M12 X 1,5 MF-122 CST-272, CST-2102, CST-2132
M20 X 1,5 MF-202 CST-572, CST-5132, CST-5192, CST-5252, CST-5382
M28 X 1,5 MF-282 CST-10..., ST..-22, PT..22 
M35 X 1,5 MF-352 CST-18.., WFT-72, WST-72, WFL-112, WSL-112, 

ST..-52, PT..-52 
M42 X 1,5 MF-422 CST-27.., BRD-41, BRD-43, BRD-46, BRD-256, BRD-2510 
M48 X 1,5 MF-482 CST-40..., CDT-18..., ST..-92, PT..-92, MPTR-100, MPTC-210, 

LU..-32, MRH-20, MRS-2
M55 X 1,5 MF-552 CDT-27...
M65 X 1,5 MF-652 CDT-40..., ST..-202, MRS-1001, HCS-50, LU..-52
M80 X 2 MF-802 ST..-352, MPTR-300, PT..-352, MPTS-200, MRS-2001, LU..-122

Application & sélection Séries BS, FN, MF

GB Cylinder accessories

D Zubehör für Zylinder

E Accesorios de cilindro

V
é

rin
s lin

é
a

ire
s

C
en

trales
h

yd
rau

liq
u

es
Valves

C
o

m
p

o
san

ts d
u

systèm
e

P
ag

es Jau
n

es

www.enerpac.fr

Filetage Réfé- Pour vérins
rence

mm

▼ Ecrous autobloquants DIN 1804

▼ Têtes de contact sphériques 

▼ Supports de montage 

Information pour l’installation


